

# GUIDE DES ALLERGÈNES À UTILISER UNIQUEMENT EN SUISSE

	FRUITS À COQUE	ARACHIDES	GRAINES DE SÉSAME	LAIT	ŒUF	LUPIN	SOJA	CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN	POISSON	CRUSTACÉS	CÉLERI	MOLLUSQUES	ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES	MOUTARDE
<b>VIANDE</b>														
Bacon				1	1		1							
Steak de bœuf haché				1	1		1							
Hot-dog				1	1		✓							
<b>PAIN</b>														
Pain à hamburger			✓	✓	✓		✓	✓						
Pain à hot-dog			2	✓	✓		✓	✓						
<b>FRITES</b>														
Frites - frites à l'huile <b>ARACHIDE</b>		✓									1			
Condiment cajun											✓			
<b>GARNITURES</b>														
Sauce BBQ														✓
Fromage				✓			1							
Poivrons verts														
Champignons grillés			1	1	1		1	1						
Sauce piquante														
Sauce brune HP								✓						
Piments jalapeños														
Ketchup											✓			
Laitue														
Mayonnaise					✓									✓
Moutarde														✓
Oignons														
Oignons grillés			1	1	1		1	1						
Cornichons														✓
Relish														
Tomates														
<b>MILKSHAKES</b>														
Base milkshake Five Guys	1	1	1	✓			1	1						
Crème Fouettée	1	1	1	✓			1	1						
Banane	1	1	1	1			1	1						
Chocolat	1	1	1	1			1	1						
Lait malté	1	1	1	✓			1	✓						
Morceaux de biscuits Oreo®	1	1	1	1			✓	✓						
Beurre de cacahuète	2	✓	2	1			1	1						
Caramel salé	1	1	1	✓			1	1						
Fraise	1	1	1	1			1	1						
<b>AUTRES INGRÉDIENTS</b>														
Salées cacahuètes grillées en coques		✓												
Vinaigre de malt								✓						
Œuf				✓	✓		1							
<b>BOISSONS (FREESTYLE AND BOTTLED) - Demandez à vérifier l'écran de la machine Freestyle et / ou l'étiquette de la bouteille</b>														

Five Guys s'efforce d'identifier les ingrédients susceptibles de causer des réactions allergiques chez les personnes sujettes aux allergies alimentaires. Nous nous attachons à informer notre personnel de production alimentaire sur la gravité des allergies alimentaires. Il existe cependant toujours un risque de contamination. Les fabricants de produits alimentaires avec lesquels nous travaillons peuvent modifier à tout moment la composition sans préavis. Il existe également un risque de contamination croisée en raison de la nature de nos ingrédients. Les clients sujets aux allergies alimentaires doivent être conscients de ce risque. Five Guys n'assume aucune responsabilité en cas de réactions indésirables aux aliments consommés ou aux ingrédients avec lesquels les clients sont susceptibles d'entrer en contact lors d'une consommation dans un restaurant Five Guys.

✓ Contient cet allergène.

1 N'est pas approprié pour les personnes allergiques à cet allergène du fait des méthodes de préparation et/ou de cuisson utilisées.

2 N'est pas approprié pour les personnes allergiques à cet allergène du fait des méthodes de fabrication.

OREO® est une marque déposée de Mondelēz International Group, utilisée avec autorisation.